
ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 262

от  17 августа 2023 года 
г. Дегтярск

О внесении изменений в Решение 
Думы городского округа Дегтярск 
от 30.08.2018 № 317 «О создании Комиссии 
по вопросам соблюдения депутатами Думы 
городского округа Дегтярск законодательства 
по предоставлению сведений о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, 
расходах,  об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей   

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Законом  Свердловской  области  от  20  февраля  2009  года  №  2-ОЗ  «О
противодействии коррупции в Свердловской области», руководствуясь пунктом 9
статьи 22 Устава городского округа Дегтярск, пунктом 21.16 статьи 21 Регламента
Думы  городского  округа  Дегтярск,  утверждённого  Решением  Думы  городского
округа  Дегтярск  от  28  сентября  2006  года  №  205  (в  ред.  Решений  Думы  ГО
Дегтярск от 27.09.2007 № 359, от 29.01.2009 № 181, от 25.02.2016 № 638, 
от 28.07.2016 № 703), Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы городского округа Дегтярск  от 30.08.2018 № 317
«О  создании  Комиссии  по  вопросам  соблюдения  депутатами  Думы  городского
округа Дегтярск законодательства по предоставлению сведений о своих доходах,
расходах,  об  имуществе и обязательствах имущественного характера,  а  также о
доходах,  расходах,   об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:   

1.1.Подпункт 2.2. пункта 2 Решения Думы городского округа Дегтярск от 
30.08.2018 № 317 «О создании Комиссии по вопросам соблюдения депутатами 
Думы городского округа Дегтярск законодательства по предоставлению сведений о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», 
признать утратившим силу.   

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

 



2
1.2.Утвердить  Комиссию  по  вопросам  соблюдения  депутатами  Думы

городского округа  Дегтярск законодательства  по предоставлению сведений о
своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  о  доходах,  расходах,   об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних
детей в следующем составе:

      - Бусахин Игорь Николаевич – председатель Думы городского   округа 
Дегтярск;

      -  Кошина Елена Васильевна – заместитель председателя Думы городского   
округа Дегтярск;

     -  Азаренкова Ирина Михайловна – председатель постоянной комиссии Думы   
городского округа Дегтярск по социальной политике;

     -  Узких Ольга Михайловна - председатель постоянной комиссии Думы   
городского округа Дегтярск по экономической политике, бюджету и налогам;

   -  Кондратьев Евгений Валентинович -  председатель постоянной комиссии   
Думы городского округа Дегтярск по городскому хозяйству и 
муниципальному имуществу.

          2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
          3.Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и
администрации   городского  округа  Дегтярск   «Муниципальный  вестник»,  на
официальном  сайте  городского  округа  Дегтярск  в  сети  Интернет  –
http  ://  degtyarsk  .  ru  . 
          4.Контроль  за  публикацией  настоящего  Решения  возложить  на
администрацию городского округа Дегтярск. 
          5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  городского  округа  Дегтярск  седьмого  созыва  по  социальной
политике.

Председатель Думы городского округа Дегтярск   И.Н.Бусахин 

http://degtyarsk.ru/



